Подлежит включению в РЕГИСТР         Проект - РН

Решение городской Думы

О формировании общественной палаты города Воткинска

Принято Воткинской
городской Думой      ___________________

Руководствуясь Положением «Об общественной палате города
Воткинска», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 20 июня
2012 года № 190, в соответствии с Уставом муниципального образования
«Город Воткинск», Дума решает:

1. Сформировать Общественную палату города Воткинска третьего
созыва в следующем составе (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные
ведомости города Воткинска» и разместить в Сетевом издании «Официальные
документы муниципального образования «Город Воткинск».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам и молодежной политике.

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович

УТВЕРЖДЕН

Решением Воткинской

городской Думы

от                 №

Состав Общественной палаты города Воткинска

№№

п/п

Ф.И.О. члена

общественной палаты

Наименование общественной (иной

некоммерческой)  организации

1.  Андрюшин Андрей

Николаевич

Общероссийская общественная организация

«Дети войны»

2.  Газимзянов Айрат

Шаукатович

Союз татарской молодежи Удмуртской

Республики «Иман»

3.  Журавлева Нина

Вениаминовна

Воткинская городская  общественная

организация ветеранов (пенсионеров) войны,

труда,

вооруженных сил и правоохранительных

органов

4.  Зуев Константин

Александрович

Некоммерческое партнерство «Общественный

совет предпринимателей города Воткинска»

5.  Каданцев Александр

Владимирович

Региональная общественная организация

«Федерация кикбоксинга Удмуртской

Республики»

6.  Кислицин Виктор

Владимирович

Региональная общественная организация «Союз

офицеров Удмуртской Республики»

7.  Кривоногов Андрей

Александрович

Воткинский муниципальный фонд поддержки

малого предпринимательства

8.  Крылова Валентина

Анатольевна

Удмуртская Республиканская организация

Общероссийской  общественной организации

инвалидов «Всероссийское ордена Трудового

Красного Знамени общество слепых»

9.  Михалева Елена

Владимировна

Межрегиональная общественная организация

«Всеудмуртская ассоциация «Удмурт кенеш»

10.  Плехов Андрей

Валерьевич

Удмуртская региональная общественная

организация «Оказание Помощи и Обеспечение

Равноправия участников дорожного движения»

11.  Пьянкова Ольга

Владимировна

Автономная некоммерческая организация

«Центр Финансовой Грамотности»

12.  Рогозин Лев

Леонидович

Удмуртское региональное отделение

общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства «Опора

России»

13.  Русанов Игорь

Иванович

Воткинское городское казачье общество

14.  Савельев Роман

Викторович

Некоммерческое партнерство «Клуб боевых и

спортивных единоборств города Воткинска»

15.  Чунарева Марина

Владимировна

Воткинская городская общественная

организация «Особое детство»